
 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“LEONARDO DA VINCI” 
ITI - IPAA – IPSSAR - ITCG 

87055 SAN GIOVANNI IN FIORE (CS) – Codice Meccanografico: CSIS07700B 
Tel.: Istituto 0984/1861932 Fax 0984/970110 – CSIS07700B@ISTRUZIONE.IT 

 

Prot. n° 1129/ l.1  del 02/05/2020 

Al Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria-CATANZARO 

drcal@postacert.istruzione.it 

Al Dirigente dell’Ufficio V Articolazione Territoriale Provinciale di COSENZA 

uspcs@postacert.istruzione.it 

Al Sindaco del Comune di San Giovanni in Fiore 

Alle scuole della provincia di Cosenza 

Alla RSU di Istituto 

Al Dipartimento della funzione pubblica 

protocollo_dfp@mailbox.governo.it 

Ai Docenti 

Al personale ATA 

Alle Famiglie 

Al sito web della scuola 

www.csis03900l.gov.it 

 

 

OGGETTO: Decreto ulteriore proroga sospensione momentanea delle attività didattiche in 

presenza, nonchè delle attività gestionali e amministrativo contabili, sino al giorno 17 maggio 

2020. 

                     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DPCM del 26 Aprile 2020 che proroga fino al 17 maggio 2020 le misure di contenimento 

alla diffusione del contagio da COVID-19;  

Vista la nota Miur prot. n. 622 del 1 maggio 2020 avente ad oggetto: proseguimento lavoro agile . 

DPCM del 26 Aprile 2020. Istituzioni scolastiche ed educative. 

DISPONE 

 La sospensione delle attività didattiche in presenza fino al 17 maggio 2020 o, comunque, fino 

a nuove disposizioni; 



 che fino a tale data è inoltre prorogata l’attività dei servizi amministrativi in modalità lavoro 

agile (smart working); 

 che fino alla data del 17 maggio 2020 restano altresì efficaci le note MIUR del 17 e del 18 

marzo 2020, la circolare n° 916/I1 del 19/3/2020 sulla didattica a distanza, la determina 

dirigenziale n° 920/I1 del 19/3/2020 sulle modalità operative; per le indicazioni relative alla 

didattica si farà sempre riferimento ai vademecum per docenti e studenti presenti sul sito della 

scuola; 

 che la scuola si è attivata per garantire a tutti gli studenti, durante il periodo di sospensione 

dell’attività didattica, i dispositivi per essere in condizione di seguire nel modo migliore 

possibile le lezioni in modalità “didattica a distanza”. 

 

CONTATTI 

Gli indirizzi email attraverso i quali le famiglie possono chiedere informazioni didattiche e 

amministrative, inoltrare istanze e fissare eventuali appuntamenti (sempre che siano indifferibili 

per chiare necessità) sono i seguenti: csis07700b@istruzione.it - csis07700b@pec.istruzione.it. 

Numeri di telefono utili per questione didattiche e amministrative: 

• 3284795840 - 3477992097 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

prof. Giovanni Tiano 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 del D.l.vo 39/1993) 
 


